
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ята сесія восьмого скликання 
  

РІШЕННЯ 
  
14.12.2021                                                    м.Виноградів                                                   № 659 
​  
Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації  із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної  
ділянки ПП  «ПЛЕКС»   

 
Розглянувши клопотання ПП «ПЛЕКС» з доданими матеріалами, відповідно до          

статей 12, 79-1, 122 Земельного кодексу України, статті 25, 56 Закону України «Про 
землеустрій», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада в и р і ш и л а : 

                                                       
1.Дозволити розробити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельної ділянки комунальної власності приватному підприємству  «ПЛЕКС» 
(ідент. код 36784114, юридична адреса: м. Виноградів, вул. Чапаєва, 22) площею 1,9108 га 
(кадастровий номер 2121210100:07:012:0080), розташовану по вул. Торгова, 22, міста 
Виноградів, що перебуває у користуванні на умовах оренди на підставі договору оренди 
землі від 28.11.2017 року, номер запису про інше речове право: 25253999 на дві окремі 
земельні ділянки площею 1,2767 га та площею 0,6341 га відповідно. 

2.Технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки розробити у 
термін, передбачений ст.28 Закону України «Про землеустрій» та подати на розгляд сесії 
міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова​   Степан БОЧКАЙ 


